Iohannes de bardonesia precepit Magistro Marco de Besutio Magistro scollarum quod hodie videlicet die VII Iulii MCCCLXXXVII se debeat coram nobis presentare ante horam vesperorum sub pena librarum X Januinorum vel quod faciat finem in omnibus de quibus dicit et alias eidem precepit etc.

Dictum Magistrum Iohannem de Palma reputamus frivolam et inane et nullius fore roboris vel momenti et sicut frivolam et ex manifesto odio compositam ut comuniter ab omnibus tuis consociis et magistris scolarum superius nominatis clare et manifesto ab omnibus asseritur nemine discrepante ipsas tuas deposiciones et accusationes destituimus, annullamus et annihilamus ipsas iudicialiter et sentencialiter dicimus esse nullas esse haberi pro nullis nisi quod absit antedictus magister Iohannes de Palma diceret illa de novo vel convinceretur dixisse per personas fide dignas.

Et quia tu magister Marche convinceris falsum dixisse testimonium adversus fratrem tuum et fuisti contumax et rebellis nostris immo verius apostolicis mandatis ne tale delictum omnino remaneat impunitum ut facilitas venie tibi et aliis non prebeat incentivum delinquendi tecum misericorditer nos habentes de supradicto consilio magistrorum in theologia inquisitoris predicti sententialiter condemnamus in libris XV vel florenis XII boni auri et iusti ponderis nostre Camere et Officio inquisitionis assignandis infra dies XV a publicatione presencium quod si hoc facere contempseris vel te assentaveris predictam pecuniam non solvendo te volumus obligari ad penam dupli quam penam solvere tenearis infra octo dies immediate sequentes quam solutionem nisi plenarie adimpleveris presenti statuto te denunciamus incidisse in sententiam et penam excommunicationis. Actum ut supra.

In nomine domini Amen. Anno domini MCCCLXXXVII die mensis XIII Iulii. Nos frater Benedictus Scaffacia Sacre Theologie professor ordinis predicatorum inquisitor heretice pravitatis in provincia Lombardie superioris et marchie Ianue a Sede Apostolica deputati diligenti habito consilio et deliberatione super quadam depositione et accusatione facta per Magistrum Marcum de Besucio magistrum contra et adversus venerabilem Magistrum Iohannem de Palma consimiliter magistrum grammaticae quam depositionem et accusationem supradictam Reverendus dominus inquisitor per omnem modum et formam quibus melius fieri potuit inquisivit sollicite et diligenter et per larga spacia temporis volendo esse ab omnibus cum quibus conversatur et conversatus est idem magister Iohannes de Palma et convocando tam secrete quam publice omnes et singulos magistros scholarum in Ianua commorantium quorum nomina sunt hec Magister Georginus de Portu, rector magister Antonius de Ceva, Magister Guillelmus de Alexandria, Magister Odo de Malonis, magister Franciscus de Tervisio, magister Veronus de Casali, Jacobus de Palma, Antonius de Valentia, Lodisius de Guastis de Alexandria et Lodisius de Calvis de Vigeria.